Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbiurgermeister

Einladung

Magdeburg, 10.04.13

Sitzung - FG/087(V)/13
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Finanz- und Mittwoch, Altes Rathaus, 17:00Uhr Uhr
Grundstucksausschuss | 24.04.2013 Hansesaal
Lenkungsausschuss
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
1.1 Bestatigung der Tagesordnung offentlicher Teil
1.2 Genehmigung der Niederschrift 6ffentlicher Teil vom 13.03.2013
und 27.03.2013
Lenkungsausschuss
2 Anfragen und Mitteilungen
BE: Bg Ill; Bg VI
Finanz- und Grundsticksausschuss
3 Beschlussvorlagen
3.1 Jahresabschluss 2011 der Betreibergesellschaft Forschungs- und DS0044/13
Entwicklungszentrum Magdeburg mbH (FEZM)
BE: 11/01; 17.10 Uhr
3.2 Jahresabschluss 2012 der Kommunale Informationsdienste DS0151/13

Magdeburg GmbH (KID)
BE: 11/01; 17.15 Uhr

4 Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentliche Sitzung

5 Bestatigung der Tagesordnung nichtéffentlicher Teil




5.1

7.1

7.2

7.3

7.4

Genehmigung der Niederschrift nichtéffentlicher Teil vom
13.03.2013 und vom 27.03.2013

Lenkungsausschuss

Anfragen und Mitteilungen

Finanz- und Grundsticksausschuss
Beschlussvorlagen und Informationen

Miete GETEC Arena
BE: 11/01; 17.30 Unr

Ankauf eines Grundstiickes
BE: FB 23; 17.35 Uhr

Ergebnis der dffentlichen Ausschreibung des Grundstickes
Universitatsplatz/Ostseite
BE: FB 23; 17.40 Uhr

Uberlassung des Objektes Karl-Schmidt-Str. 11 an den Trager
BAQJ GmbH
BE: Eb KGm; 17.45 Uhr

Anfragen und Mitteilungen

Reinhard Stern
Vorsitzender

Die angegebenen Zeiten sind Orientierungswerte.

DS0087/13

DS0143/13

10075/13

10041/13





