Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

Einladung

Gremium	Sitzung - FG/087(V)/13			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Finanz- und Grundstücksausschuss Lenkungsausschuss	Mittwoch, 24.04.2013	Altes Rathaus, Hansesaal	17:00Uhr	Uhr

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.1 Bestätigung der Tagesordnung öffentlicher Teil
- 1.2 Genehmigung der Niederschrift öffentlicher Teil vom 13.03.2013 und 27.03.2013

Lenkungsausschuss

2 Anfragen und Mitteilungen

BE: Bg III; Bg VI

Finanz- und Grundstücksausschuss

- 3 Beschlussvorlagen
- 3.1 Jahresabschluss 2011 der Betreibergesellschaft Forschungs- und DS0044/13 Entwicklungszentrum Magdeburg mbH (FEZM)
 BE: II/01; 17.10 Uhr
- 3.2 Jahresabschluss 2012 der Kommunale Informationsdienste DS0151/13 Magdeburg GmbH (KID)

BE: II/01; 17.15 Uhr

4 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentliche Sitzung

5 Bestätigung der Tagesordnung nichtöffentlicher Teil

5.1	Genehmigung der Niederschrift nichtöffentlicher Teil vom
	13.03.2013 und vom 27.03.2013

Lenkungsausschuss

6 Anfragen und Mitteilungen

Finanz- und Grundstücksausschuss

7 Beschlussvorlagen und Informationen

7.1	Miete GETEC Arena BE: II/01; 17.30 Unr	DS0087/13
7.2	Ankauf eines Grundstückes BE: FB 23; 17.35 Uhr	DS0143/13
7.3	Ergebnis der öffentlichen Ausschreibung des Grundstückes Universitätsplatz/Ostseite BE: FB 23; 17.40 Uhr	10075/13
7.4	Überlassung des Objektes Karl-Schmidt-Str. 11 an den Träger BAQJ GmbH BE: Eb KGm; 17.45 Uhr	10041/13

8 Anfragen und Mitteilungen

Reinhard Stern Vorsitzender

Die angegebenen Zeiten sind Orientierungswerte.